
                                  Споредување на броевите до 8, формирање множества       
                                                                                              

                                                                                                                                                    

       Заокружи колку елементи има секое од множеставта! 

                                                        

      Обој  според  бројот!

       Обој го знакот  >, = или <, за равенството да биде точно!                

                                                                                                        

                                                                                                                                                     

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница
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                                  Споредување на броевите до 8, формирање множества       

Нацртај  елементи  во множествата според бараниот број!

                                                            

Формирај множества според бараниот број елементи!

Име и презиме
___________________________________            
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